ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.
ISIN: US98980L1017  WKN: 98980L101

Ubersicht

09.04.2024 08:01:05 5J

Kurs 500.00

57,82 EUR

Differenz (2] 0,02% (0,01) l
Stammdaten 400.00 b
ISIN Us98980L1017 J [
Symbol ZM i NP‘ ﬂ J
Borse Hamburg 300,00 l' A
Wihrung EUR 'lp'f.l
Branche Software [’ 1,
Wertpapierkategorie Aktie |||||%‘ W
Marktkapitalisierung 15.342 EUR 200.00
(Mio)
Benchmark S&P 500

100.00 W‘-"ﬁ
Marktdaten MWWWW
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) - 2021 2022 2024
Eréffnung 57,82 EUR
Hoch 57,82 EUR
Tief 57,82 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 57,81 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00 Aktuellstes Research
Trades 3 Branchen | Markte
Letztes Volumen 0 Datum Uberschrift Download
03.04.2024 Zl¥  Global Equity Ratings &y
Futures und Optionen 03.04.2024 B Aktienempfehlungen Global &
Zugehdrige Futures - 03.04.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich &
Zugehdrige Optionen - 29.03.2024 B Equity Weekly &y
18.03.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US98980L1017&ID_NOTATION=296476118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US98980L1017&ID_NOTATION=296476118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=017bad314b5997e448527662d0806170a53049efc4c6c697b27ed95a1906e138&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=d5f7a24195baa775a&time=1712811646&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=309f04d1f0de5cc0e018a5f99751c82a18574599689fd0f229596110c2861bd2&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=be5e9419c2b164c3e&time=1712811646&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380462
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eb7bff94ccc8890f829c31b7b0bcbf6048b31da18672e0b0f2a38ccd78123efa&idfile=60116&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60116%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=0763cedef72b89e22&time=1712811646&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380228
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f329086afc33eab77e2e9f99209261b105b3f7cd40c781ba3f569461ce7db0b8&idfile=60108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60108%2F2024-03-29%2FEquity%2BWeekly&stath=049a3a50bb848f7d7&time=1712811646&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=378075
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74826687a6cc144cf626674f02d210882d5359074cbaed8b66475c8f637fca94&idfile=60051&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60051%2F2024-03-18%2FEmpfehlungsliste&stath=be405525a051782f9&time=1712811646&tool=RSC

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.

Details

09.04.2024 08:01:05

Kurs

57,82 EUR

Differenz (] 0,02% (0,01)
Stammdaten
ISIN usS98980L1017
Symbol ZM
Borse Hamburg
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 15.342 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 57,82 EUR
Hoch 57,82 EUR
Tief 57,82 EUR
Schluss Vortag 57,81 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) -5,69% -10,69% -79,16%
Perf (abs.) -3,49 -6,92 -219,58
Beta 1,32 1,39 1,56
Volatilitit 31,15 34,36 49,17
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Nasdaq

Munchen

London Stock Exchange

Datum

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
08.04.2024

Zeit

17:35
09:05
22:26
18:34
22:00
08:04
15:53

Kurs

58,79 EUR
58,15 EUR
58,82 EUR
58,80 EUR
63,85 USD
57,82 EUR
62,70 USD

58,16 EUR
61,19 EUR
61,63 EUR (3
61,61 EUR (3
65,24 EUR (01.03.2024
56,29 EUR (21.02.2024
68,87 EUR (08.09.2023
54,81 EUR (04.05.2023

0
1

—. P . P

T = = = O — &

Gehandeltes Trades
Volumen
0,04 15
0,00 1
0,04 19
0,00 4
209,05 42.139
0,00 2
0,00 4
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=296476118
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=314628636
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=254648724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252660974
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252660973
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251857462
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=255389613
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253813937
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Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
06.03.2024

09.04.2024

09.04.2024
09.04.2024
05.04.2024

08:01
08:01
08:00
18:52

17:44

19:31
20:30
18:00

57,81 EUR
57,82 EUR
57,81 EUR
61,96 EUR

58,61 EUR

58,77 EUR
58,63 EUR
57,478 CHF

0,00
0,00
0,00
0,02

0,00

0,00
0,00
0,00

W N W =
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=297363209
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252399090
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210560
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210560
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906479
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906479
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252660975
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252660976
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407583398

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Z00M

Kontaktdetails
ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.

55 Almaden Boulevard, 6th Floor - 95113
San Jose

Telefon+1-888-799-9666
Fax: +
E-mail: info@zoom.us

ERSTE
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Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Herbert McMaster

Cindy Hoots

Daniel Scheinman

Janet Napolitano

Jonathan
Chadwick

Peter Gassner

Santiago
Subotovsky

William McDermott

Eric S. Yuan
Abhisht Arora
Aparna Bawa
Brendan Ittelson

Damien Hooper-
Campbell

Harry D. Moseley
Janine Pelosi
Jason Lee

Jeff True

Kelly Steckelberg
Lynn Haaland
Nick Chong
Oded Gal

Ryan Azus
Shane Crehan

Velchamy
Sankarlingam

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:info@zoom.us

	ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Alle Börsen für ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder



